
4WOG-1200.2712.98.2024 

Strona 1 z 2 
 

 
  

 
 
 

Gliwice, dnia 08 listopada 2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 18 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 08.11.2024 r., w procedurze podstawowej 

pn: Świadczenie usługi restauracyjnej w formie przygotowana i dostarczenia czterech posiłków dziennie (śniadanie, II 

śniadanie, obiad, kolacja) dla żołnierzy z Jednostek Wojskowych z podziałem na 5 części. 

 

 

 
 

Część 1 
Posiłki dla Jednostki Wojskowego w miejscowości Bytom, Radzionków, Tarnowskie Góry i Gliwice. 
 
Część 2 
Posiłki dla Jednostki Wojskowej w miejscowości Katowice 
 
Część 3 
Posiłki dla Obiektu Wojskowego Toszek 
 
Część 4 
Posiłki dla Jednostki Wojskowej w miejscowości Cieszyn 
 
Część 5 
Posiłki dla Jednostki Wojskowej w miejscowości Częstochowa 



4WOG-1200.2712.98.2024 

Strona 2 z 2 
 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Część 1 – 104 976,00 zł brutto 

• Część 2 – 93 312,00 zł brutto  

• Część 3 -  116 640,00 zł brutto  

• Część 4 -  46 656,00 zł brutto  

• Część 5 -  69 984,00 zł brutto  

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

część 1 część 2 część 3 część 4 część 5 

cena brutto 
 

cena brutto 
 

cena brutto 
 

cena brutto 
 

cena brutto 

1 

CATERING SERVICE 
MIKOŁAJ CZOCHORA, 
TOMASZ MACHNICKI SP. J. 
UL. WYZWOLENIA 13 
41-600 ŚWIĘTOCHŁOWICE 
NIP: 646-283-42-40 
REGON: 24100003 

83 106,00 zł 

 
 
 
 

73 872,00 zł 
 
 
 
 

 
 
 
 

100 800,00 zł 
 
 

  

2 

FUNDACJA WENANTY 
UL. PAWŁA MAJNUSZA 7 
41-800 ZABRZE 
NIP: 648-281-04-61 
REGON: 522498438 

85 860,00 zł 

 
 
 
 

76 320,00 zł 

   

 
 
  Dominika Kidziak  
  tel. 261 111 370 
  08.11.2024 r. 


